kiekiais ir įkainiais.
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties reikalavimus atitinkančias Paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.  

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės:
2.1. Sutarties kaina – 50 820,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt eurų 00 ct.) (įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM)). Sutarties kaina detalizuota Sutarties 1 priede.
2.2. Sutarties kaina nurodyta su PVM bei su visais kitais mokesčiais bei visomis Teikėjo išlaidomis (įskaitant gamintojo paslaugos

[...]

Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.
9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.3 ir 5.1.4 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 6300,00 (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct.) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos sutarties kainos be PVM).
9.6. Teikėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.
9.7. Teikėjas privalo nedelsiant informuoti Pirkėją,